
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 595 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

 

Розглянувши пояснювальну записку служби у справах дітей Білоцерківської міської 

ради від 14 липня 2023 року № 1453/03-07 та рекомендації комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (витяг з протоколу від 12 липня 

2023 року № 15) про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 30¹ Закону України «Про охорону дитинства», 

підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 6 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 05 квітня 2017 року № 268 (зі змінами), орган опіки та піклування - виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів: 

1.1. Рососі Леву Сергійовичу, 09 червня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 720078, видане Дружківським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій 

області 18 серпня 2016 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Миколи Лозовика, будинок 1/4, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви його прийомної матері Кірковської Яни Володимирівни й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 квітня 2022 

року № 3248-5001250626 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 08 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.2. Рососі Марії Сергіївні, 04 грудня 2013 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-НО № 720077, видане Дружківським міським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 18 

серпня 2016 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Миколи Лозовика, будинок 1/4, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, 

на підставі заяви її прийомної матері Кірковської Яни Володимирівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 квітня 2022 року № 3248-

5001250823 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 08 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.3. Огарко Алісі Вікторівні, 10 серпня 2015 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-ЖС № 448196, видане Дніпровським відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану у місті Запоріжжі Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Дніпро) 12 квітня 2022 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за 

адресою: вулиця Північна, будинок 1, квартира 19, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 



2 

Київська область, на підставі заяви її матері Онопрієнко Оксани Вікторівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 18 січня 2023 року № 3248-

5002517706 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 16 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 
1.4. Загоруйко Катерині Геннадіївні, 19 березня 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 176699, видане виконавчим комітетом Дарʼївської сільської ради 

Білозерського району Херсонської області 04 квітня 2014 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Тараса Шевченка, будинок 99, квартира 19, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Антонюк 

Ірини Андріївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки 

від 15 квітня 2022 року № 3248-5001100920 про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та 

висновку оцінки потреб сім'ї від 26 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським 

центром соціальних служб. 

1.5. Загоруйку Арсенію Геннадійовичу, 23 лютого 2017 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 228711, видане виконавчим комітетом Дарʼївської сільської ради 

Білозерського району Херсонської області 10 березня 2017 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Тараса Шевченка, будинок 99, квартира 19, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Антонюк 

Ірини Андріївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки 

від 15 квітня 2022 року № 3248-5001100969 про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та 

висновку оцінки потреб сім'ї від 26 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським 

центром соціальних служб. 

1.6. Чернезі Юлії Юріївні, 12 червня 2011 року народження (свідоцтво про народження 

серії 1-ОК № 179397, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Білоцерківського міськрайонного управління юстиції у Київській області 21 червня 2011 

року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Вячеслава 

Чорновола, будинок 9, квартира 106, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Чернеги Наталії Миколаївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема свідоцтва про смерть серії І-ОК № 567474, виданого 

Білоцерківським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Білоцерківському 

районі Київської області Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Київ) 29 квітня 2022 року, довідки від 04 травня 2022 року № 07/200-101, наданої Приватним 

акціонерним товариством «ДТЕК Київські регіональні електромережі», витягу з реєстру 

Білоцерківської міської територіальної громади від 29 червня 2023 року № 15.2-03/12419 та 

висновку оцінки потреб сім'ї від 27 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським 

центром соціальних служб. 

1.7. Бучко Анастасії Андріївні, 30 квітня 2009 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 320170, видане Михайлівським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій 

області 24 листопада 2016 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Волонтерська, будинок 9, квартира 68, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Бучко Вікторії Василівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 14 вересня 2022 року № 3248-

5002134480 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 20 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.8. Бучку Сергію Андрійовичу, 21 лютого 2011 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ЖС №164711, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Мелітополю Мелітопольського міськрайонного управління юстиції Запорізької 



3 

області 17 березня 2011 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Волонтерська, будинок 9, квартира 68, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви його матері Бучко Вікторії Василівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 14 вересня 2022 року № 3248-

5002134533 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 20 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.9. Соловйову Володимиру Романовичу, 25 лютого 2017 року народження (свідоцтво 

про народження серії І-КГ № 231806, видане Херсонським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Херсонській області 01 березня 2017 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає 

за адресою: вулиця Луки Долинського, будинок 107 А, квартира 104, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Соловйової Ольги 

Василівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 

червня 2022 року № 3248-5001768508 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 30 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.10. Мамонову Максиму Віталійовичу, 02 червня 2007 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КИ № 126168, видане відділом реєстрації актів цивільного стану по місту 

Нікополю Нікопольського міськрайонного управління юстиції Дніпропетровської області 08 

червня 2007 року, паспорт громадянина України № 006358266, запис № 20070602-03394, 

орган, що видав 1234, дата видачі 13 липня 2021 року), який зазнав психологічного насильства 

та мешкає за адресою: бульвар Олександрійський, будинок 107, квартира 68, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі його особистої заяви й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 23 грудня 2022 

року № 3248-5002454491 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 22 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.11. Корнієнко Соломії Дмитрівні, 11 грудня 2015 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 210689, видане виконавчим комітетом Таврійської міської ради м. 

Нова Каховка Херсонської області 18 грудня 2015 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Тараса Шевченка, будинок 124 А, квартира 47, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Корнієнко 

Юлії Володимирівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 24 квітня 2023 року № 3248-5002724675 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 26 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.12. Корнієнку Ярославу Дмитровичу, 11 грудня 2015 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 210688, видане виконавчим комітетом Таврійської міської ради м. 

Нова Каховка Херсонської області 18 грудня 2015 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Тараса Шевченка, будинок 124 А, квартира 47, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Корнієнко 

Юлії Володимирівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 24 квітня 2023 року № 3248-5002724664 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 26 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.13. Запруді Кірі Ігорівні, 17 жовтня 2017 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-КГ № 233200, видане виконавчим комітетом Інгулецької сільської ради Білозерського 



4 

району Херсонської області 14 листопада 2017 року), яка зазнала психологічного насильства 

та мешкає за адресою: вулиця Івана Кожедуба, будинок 175, квартира 137, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Антонюк Катерини 

Володимирівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 

08 липня 2022 року № 3248-5001850377 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 05 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.14. Антонюку Михайлу Андрійовичу, 05 грудня 2021 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 312464, видане Дарʼївською сільською радою 16 грудня 2021 року), 

який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Івана Кожедуба, 

будинок 175, квартира 137, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви його матері Антонюк Катерини Володимирівни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 08 липня 2022 року № 3248-5001850339 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 05 червня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.15. Куртмамедову Шевкету Нарімановичу, 28 вересня 2014 року народження 

(свідоцтво про народження серії І-КГ № 187254, видане відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Дніпровського районного управління юстиції у м. 

Херсоні 09 жовтня 2014 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Павла Чубинського, будинок 16/2, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви його батька Куртмамедова Нарімана Серверовича й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 18 травня 2022 року № 3248-

5001618563 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 07 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.16. Куртмамедовій Аліє Наріманівні, 03 листопада 2017 року народження (свідоцтво 

про народження серії І-КГ № 245713, видане Дніпровським районним у місті Херсоні відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Херсонській області 21 листопада 2017 року), яка зазнала психологічного насильства та 

мешкає за адресою: вулиця Павла Чубинського, будинок 16/2, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її батька Куртмамедова Нарімана 

Серверовича й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 18 

травня 2022 року № 3248-5001618626 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 07 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.17. Бойку Богдану Володимировичу, 29 березня 2005 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ОК № 065743, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Білоцерківського міськрайонного управління юстиції Київської області 12 червня 2007 року, 

паспорт громадянина України № 004456918, запис № 20050329-03576, орган, що видав 3210, 

дата видачі 16 січня 2020 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Гайок, будинок 130, квартира 15, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі його особистої заяви й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 09 квітня 2022 року № 3248-5000888948 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 10 липня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.18. Похреснику Назарію Вадимовичу, 01 грудня 2010 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-БК № 242719, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Печерського районного управління юстиції у м. Києві 09 грудня 2010 року), який зазнав 



5 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Гайок, будинок 130, квартира 15, 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері 

Похресник Юлії Вікторівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 09 квітня 2022 року № 3248-5000888731 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 10 липня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.19. Похреснику Ярославу Вадимовичу, 09 серпня 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ОК № 403681, видане Білоцерківським міськрайонним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Київській 

області 31 січня 2019 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Гайок, будинок 130, квартира 15, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви його матері Похресник Юлії Вікторівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 09 квітня 2022 року № 3248-

5000888413 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 10 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.20. Гламаздіній Євгенії Олексіївні, 01 червня 2011 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КГ № 122669, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Каховка Каховського міськрайонного управління юстиції Херсонської області 10 

червня 2011 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Митрофанова, будинок 1, квартира 28, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Гламаздіної Лариси Валентинівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 01 липня 2022 року № 3248-

5001822682 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 05 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.21. Матвєєву Тимуру Сергійовичу, 08 серпня 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 257701, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Бердянську реєстраційної служби Бердянського міськрайонного управління юстиції 

у Запорізькій області 19 серпня 2014 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає 

за адресою: вулиця Героїв Крут, будинок 85, квартира 80, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область, на підставі заяви його матері Матвєєвої Аліни Євгенівни засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 27 серпня 2022 року № 3248-

5002051954 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 11 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.22. Ведмеденко Дамірі Олександрівні, 07 травня 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 180377, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Дніпровського районного управління юстиції у м. Херсоні 20 травня 

2014 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Павла 

Чубинського, будинок 103, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви її матері Ганієвої Зорє Шевкетівни  й засвідчених у встановленому порядку 

копій документів, зокрема довідки від 18 травня 2022 року № 3248-5001619014 про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 07 липня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.23. Ведмеденко Дінарі Олександрівні, 16 листопада 2016 року народження (свідоцтво 

про народження серії І-КГ № 230143, видане Дніпровським районним у місті Херсоні відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

Херсонській області 29 листопада 2016 року), яка зазнала психологічного насильства та 

мешкає за адресою: вулиця Павла Чубинського, будинок 103, місто Біла Церква, 



6 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Ганієвої Зорє Шевкетівни  

й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 18 травня 2022 

року № 3248-5001619085 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 07 липня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.24. Філончуку Єгору Сергійовичу, 13 серпня 2017 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-БК № 567274, видане Печерським районним у місті Києві відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 

місті Києві 15 серпня 2017 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за 

адресою: проспект Князя Володимира, будинок 2 А, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви його матері Філончук Олени Володимирівни й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 25 листопада  2022 року № 

3248-5002348374 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 29 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.25. Філончуку Давиду Сергійовичу, 13 вересня 2022 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-БК № 835658, видане Дарницьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у місті Києві Центрального міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Київ) 17 вересня 2022 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за 

адресою: проспект Князя Володимира, будинок 2 А, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви його матері Філончук Олени Володимирівни й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 25 листопада 2022 року № 

3248-5002348422 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 29 червня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.26. Шараєву Денису Олеговичу, 23 липня 2013 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 164073, видане Коробківською сільською радою Каховського району 

Херсонської області 02 серпня 2013 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає 

за адресою: вулиця Павліченко, будинок 28, квартира 210, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область, на підставі заяви його матері Шараєвої Марини Валеріївни  й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 25 квітня 2022 

року № 3248-7500575037 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 24 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


